502,110,575 98.5627 6,821,629 1.3390 500,352 0.0983

13

关于选举王勇
先生为贵阳银
行股份有限公
司董事的议案

674,165,824 97.7344 15,125,167 2.1927 502,252 0.0729

(三)关于议案表决的有关情况说明
1、第 2 项议案为逐项表决议案，每个子议案的表决结果均已逐项披露。
2、第 1-9、12 项议案为特别决议议案，均获得有效表决权股份总数的 2/3 以上

通过。
3、第 1-6、8、9、12 项议案涉及关联交易，参加本次股东大会并回避表决的关联

股东有：贵阳市国有资产投资管理公司，持有公司 468,599,066 股；贵州乌江能源投
资有限公司，持有公司 200,832,586 股；贵阳市投资控股集团有限公司，持有公司
92,707,293 股；贵阳市工商产业投资集团有限公司，持有公司 66,219,495 股；贵阳市
城市发展投资（集团）股份有限公司，持有公司 13,243,899 股；贵州轮胎股份有限公
司，持有公司 8,190,000 股。

三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：北京市金杜律师事务所
律师：唐丽子、高照
2、律师见证结论意见：
公司本次股东大会的召集和召开程序符合《公司法》《证券法》等相关法律法规

和《公司章程》的规定；现场出席本次股东大会的人员和召集人的资格合法有效；本
次股东大会的表决程序和表决结果合法有效。

四、备查文件目录
1、经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；
2、经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书。

贵阳银行股份有限公司
2020 年 2 月 13 日

证券代码：601997 证券简称：贵阳银行 公告编号：2020-011
优先股代码：360031 优先股简称：贵银优 1

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

成都天奥电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 9 月 24 日披露《关于
董事、监事、高级管理人员减持股份的预披露公告》（公告编号：2019-053）。 公司高
级管理人员邹涌泉先生计划自公告披露之日起 15 个交易日后 6 个月内，以集中竞
价方式合计减持公司股份不超过 297,100 股，占公司总股本比例不超过 0.19%。

公司于近日收到高级管理人员邹涌泉先生出具的《减持股份进展告知函》，其
减持数量已达到计划减持数量的一半。 根据《上市公司股东、董监高减持股份的若
干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实
施细则》等减持规定，现将有关事项公告如下：

一、股东减持情况
1、股东减持股份数量情况

股东姓名 减持方式 减持时间 减持均价
(元 /股)

减持股数
（股）

占总股本
比例

邹涌泉 集中竞价 2019.10.22—2020.2.12 29.82 148,600 0.09%
注：本次减持的股份系公司首次公开发行前已发行的股份。
2、股东本次减持前后持股情况

股东姓名 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比
例 股数（股） 占总股本比

例

邹涌泉
合计持有股份 1,188,679 0.74% 1,040,079 0.65%

其中：无限售条件股份 297,170 0.19% 193,570 0.12%
高管锁定股 891,509 0.56% 846,509 0.53%

注：若出现合计数与各加数直接相加之和在尾数上存在差异的情况，均系计算
中四舍五入造成。 限售股变动系 2020 年高管锁定股按 75%重新计算所致。

二、其他相关说明
1、本次减持符合《证券法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深

圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指
引》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细
则》等相关法律、法规及规范性文件的规定。

2、公司已按照规定对高级管理人员的减持计划进行了预披露，本次减持与已
披露的减持计划一致，未违反相关承诺。

3、本次减持系正常减持行为，不会对公司治理结构、股权结构及未来持续经营
产生重大影响，也不会导致公司控制权发生变更。

4、公司将持续关注股份减持计划实施的进展情况，并按照相关法律法规的规
定及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

三、备查文件
1、邹涌泉出具的《减持股份进展告知函》。
特此公告。

成都天奥电子股份有限公司
董 事 会

2020 年 2 月 13 日

证券代码：002935 证券简称：天奥电子 公告编号：2020-009

成都天奥电子股份有限公司
关于高级管理人员减持股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性依法承担法律责任 。